
UCHWAŁA NR 78/VII/III/2022 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

z dnia 15 marca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 1 lit. e  rozporządzenia 

Ministra Edukacji i Nauki  z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany nazw niektórych publicznych 

uczelni zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 136)  

 

po uzyskaniu opinii Rady Uczelni w ANS w Koninie oraz Organizacji Zakładowej NSZZ 

„Solidarność” PWSZ w Koninie 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 325/VI/IV/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 20 października 2021 r. 

z późn. zm.) załącznik nr 1, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 statutu otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący 

         Senatu ANS w Koninie 

 

            /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

  

 

 



Załącznik do uchwały nr 78/VII/III/2022 

Senatu PWSZ w Koninie z dnia 15 marca 

2022 r. w sprawie zmian w statucie Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Załącznik nr 1 do statutu  

 

 

 

Sztandar Akademii Nauk Stosowanych w Koninie   

 

 

Sztandar Akademii Nauk Stosowanych w Koninie stanowi kwadratowy płat 

materiału formatu 150 cm x 150 cm.  

Awers w kolorze czerwieni z centralnie umieszczonym godłem Polski – biały orzeł 

w koronie. Korpus orła, skrzydła i ogon haftowane są białą nitką. Pióra wyraźnie 

konturowane nitką ciemnego srebra. Korona, dziób i szpony haftowane nitką złotą. Orła 

półkolem otacza haftowana złotką nitką łacińska sentencja: Studendum vero semper et 

ubique. Pod godłem linearna kompozycja eliptycznych i romboidalnych motywów 

ażurowych  haftowanych wypukłym złotym haftem.   

Rewers w kolorze ciemnej zieleni z centralnie umieszczonym godłem Uczelni 

w postaci stylizowanego konturu głowy konia i skrótem nazwy „ANS”. Godło otacza 

półokrąg złożony z napisu „Akademia Nauk Stosowanych”. Pod tą kompozycją 

stylizowana arabeska złożona z posplatanych ze sobą linii z umieszczonym poniżej 

napisem „w Koninie”, pod którym znajdują się skróty nazw Uczelni „WSZ 1998  PWSZ 

2001  ANS 2022”.  

Całość grafiki haftowana wypukłym złotym haftem Obrzeża sztandaru obszyte 

frędzlowaną złota pasmanterią.  

 


